

Zestawienie warsztatów

Grupa wiekowa	Dostępne warsztaty
3 klasa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kierunek integracja 2. Podróż w czasie z Mikołajem Kopernikiem
4 klasa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kierunek integracja 2. Droga do fajnej klasy 3. Podróż w czasie z Mikołajem Kopernikiem
5 klasa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Leśna kwatera 2. Droga do fajnej klasy 3. Zgrana klasa 4. Dziedzictwo Weroniki: Matematyczny Escape Room 5. Kierunek integracja (dla grup, które zamówiły dłuższy pobyt w naszym ośrodku) 6. Podróż w czasie z Mikołajem Kopernikiem
6 klasa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Leśna kwatera 2. Droga do fajnej klasy 3. Dziedzictwo Weroniki: Matematyczny Escape Room 4. Zgrana klasa – dla starszych
7 klasa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dziedzictwo Weroniki: Matematyczny Escape Room 2. Leśna kwatera 3. Zgrana klasa – dla starszych 4. Przedsiębiorcy na start!
8 klasa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dziedzictwo Weroniki: Matematyczny Escape Room 2. Leśna kwatera 3. Zgrana klasa – dla starszych 4. Przedsiębiorcy na start! 5. Ogarnij czas! – Metody zarządzania czasem (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW) 6. Ogarnij naukę! – Szybkie i skuteczne metody uczenia się (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW) 7. Ogarnij motywację! – Droga do efektywnych nawyków (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW) 8. Ogarnij Emocje! – Sztuka pracy z emocjami (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW)
Szkoly średnie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ogarnij czas! – Metody zarządzania czasem (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW) 2. Ogarnij naukę! – Szybkie i skuteczne metody uczenia się (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW) 3. Ogarnij motywację! – Droga do efektywnych nawyków (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW) 4. Ogarnij Emocje! – Sztuka pracy z emocjami (możliwość zrealizowania warsztatów w szkole lub w CDW) 5. Dziedzictwo Weroniki: Matematyczny Escape Room – dla starszych 6. Leśna kwatera 7. Przedsiębiorcy na start!